2025年 11月 4日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 4 番 8 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員   斉 藤  毅

（コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長   成 宮 浩 司

問合せ先

大和ハウスリート本部ファンド企画部長  朝比奈孝祐

TEL．03-3595-1265

自己投資口の取得状況に関するお知らせ

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、投資信託及び投資法人に関する法律第

80条の 5第 2項の規定により読み替えて適用される同法第 80条の 2の規定に基づく自己投資口取得状況につ

いて、下記の通りお知らせいたします。

記

2025年 10月の自己投資口の取得状況

(1) 取得した投資口の総数 10,610口

(2) 投資口の取得価額の総額 1,399,472,700円

(3) 取得方法 証券会社との自己投資口取得に係る取引一任契約に基づく東京証券取

引所における市場買付

(4) 取得期間 2025年 10月 20日から 2025年 10月 31日（約定日ベース）

【ご参考】

1. 2025年 10月 17日開催の本投資法人役員会での決議内容

(1) 取得し得る投資口の総数 56,000口（上限）

（発行済投資口の総口数（自己投資口を除く。）に対する割合 1.22％）

(2) 投資口の取得価額の総額 7,000百万円（上限）

(3) 取得方法 証券会社との自己投資口取得に係る取引一任契約に基づく東京証券取

引所における市場買付

(4) 取得期間 2025年 10月 20日から 2026年 1月 30日

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.daiwahouse-reit.co.jp/

https://www.daiwahouse-reit.co.jp/